cubiertos y descubiertos el programa deportivo olímpico que, junto a acciones culturales, deportivas y
educativas basadas en el Olimpismo y sus valores, serán un catalizador para el desarrollo urbano y social de
éste sector de la ciudad;

Que el presupuesto oficial se ha establecido en la suma de PESOS SETENTA Y CINCO MILLONES
OCHENTA Y DOS MIL QUINCE con 06/100 ($75.082.015,06.-);

Que el plazo de ejecución es de TRES (3) meses desde la fecha de comienzo de los trabajos fijados en la
Orden de Inicio;

Que en cumplimiento del Decreto Nº 1825/GCBA/1997, obra en estas actuaciones las afectaciones
presupuestarias correspondientes;

[...]

Artículo 2º.- Llámese a Licitación Pública N° 880-SIGAF/2016 para el día 24 de octubre de 2016 a las
15:00 horas, en Av. Martín García 346/350, 5º piso, atento a lo establecido en la Ley Nacional de Obras
Públicas Nº 13.064, para la contratación de la obra de referencia cuyo presupuesto oficial es de PESOS
SETENTA Y CINCO MILLONES OCHENTA Y DOS MIL QUINCE con 06/100 ($75.082.015,06.-).

Artículo 3º.- Las erogaciones a que dé lugar la obra que se licita, serán imputadas a las partidas
presupuestarias de los ejercicios correspondientes.

Artículo  4º.- Los Pliegos de Bases y Condiciones serán gratuitos y podrán ser consultados y obtenidos en